7

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

专
版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100

责任编辑：杨 星 姚 静
版 式：胡文君

今日高邮微信
高邮日报手机报

2016年 12月 6日 星期二
丙申年十一月初八

根据邮政发[2011]48号文件精神和邮住房[2014]9号文件规定，目前我市市区

中等偏下收入住房困难家庭申请公共租赁住房保障的主要条件为：申请人具有本市

市区常住户口 5年以上；家庭人均月收入 1500元及以下；申请家庭无住房。为确保

公共租赁住房政策落到实处，现将下列初审符合条件的申请家庭的基本情况予以公

示，请广大群众给予监督，如有异议，请于公示之日起十日内向我局反映。

监督电话：84608312 地址：蝶园路 52号
高邮市住房保障和房产管理局

2016年 12月 6日

高邮市 2016年公共租赁住房保障申请家庭情况公告（3）

根据邮政办发〔2008〕163号和邮政办发〔2016〕79号文件规定，目前申购经济

适用住房的主要条件为：申请人具有市区户口 2年以上，家庭成员人均月收入

1800元以下、人均住房建筑面积 18平方米以下的家庭。为确保经济适用住房政策

落到实处，现将下列初审符合条件的申请家庭的基本情况予以公示，请广大群众给

予监督，如有异议，请在公示之日起七日内向我局反映。

监督电话：84608312 地址：蝶园路 52号
高邮市住房保障和房产管理局

2016年 12月 6日

高邮市 2016年经济适用住房保障申请家庭情况公告（3）

根据邮政办法〔2008〕163号和邮政办发〔2012〕150号、邮住房〔2014〕9号

文件规定，目前我市廉租住房保障家庭的主要条件为：享受市民政部门连续 12

个月以上最低生活保障;家庭人均住房建筑面积少于 18平方米；申请人具有本

市市区常住户口 5年以上。为确保廉租住房政策落到实处，现将下列初审符合条

件的申请家庭的基本情况予以公示，请广大群众给予监督，如有异议，请于公示

之日起十日内向我局反映。

监督电话：84608312 地址：蝶园路 52号
高邮市住房保障和房产管理局

2016年 12月 6日

高邮市 2016年廉租住房保障申请家庭情况公告（2）

序号 姓名
配偶
姓名

所在
社区

家庭住址
低保
人口

家庭
人口

低保
金额
（元）

低保
时间

人均
月收入
（元）

现住房情况

住房 建筑 人均

性质 面积 面积

（ ） （ ）㎡ ㎡
1 魏忠 离异 武安 高邮市邓桥路北一巷 23-301 1 2 560 2009.1 280 租住

2 金桂才 离异 奎楼 中山路 138号 2 2 700 2012.3 350 借住

3 孙国祥 陈菊红 大淖 水上新村 509号 3 3 900 2012.7 300 借住

4 刘卫东 离异 水部楼 焦家巷 3号 1 1 350 2015.12 350 借住

5 仲厚余 离异 大淖 北窑庄 5-2号 1 1 560 2015.8 560 租住

序号申请人姓名配偶姓名家庭人口所在社区 家庭住址 申请人工作单位或职业 家庭人均月收入（元）人均住房建筑面积（ ）㎡
1 朱  琦 岑应菊 6 奎楼 高邮市奎楼二村60号 扬州市交巡警支队辅警 1020 17.28

2 陈金福 王守香 5 西塔 高邮市石工头22号 渔民 1736 租住

3 葛  海 离异 2 南海 高邮市环城南路9号 扬州科诺成套设备有限公司 1000 借住

4 陈  鹏 李  情 2 南海 高邮市南海五区31幢304室 高邮市玉东土特产经营部 900 租住

5 孙  凤 离异 1 月塘 高邮市千佛庵巷79-6号 高邮市净心茶楼 1650 借住

6 刘荣香 丧偶 2 大淖 高邮市赵庄路83号 小吃店打工 1600 租住

7 徐勇斌 马  莉 3 大淖 高邮市水上新村29-596号 实华南京油运船务有限公司 1000 借住

8 朱红艳 离异 2 武安 高邮市黄庄北路二巷7号 打工 1000 借住

9 徐攀茂 朱秀英 2 武安 高邮市赵庄东路3号 退休 1288 借住

1 顾宝祥 离异 1 武安 高邮市姜桥路东十巷11号 打工 1200元

2 俞晓兵 离异 2 大淖 人民路89号 苏果超市 1122元

3 朱祝香 离异 1 大淖 高邮市福乐园小区5-203室 高邮市美居装饰服务部 1500元

4 周玉红 离异 2 大淖 高邮市水上新村84-1号 退休 1102元

5 沈志勤 侍美花 4 西塔 高邮市宝塔三巷12号 扬州江峰高分子材料有限公司 1400元

6 吴萍 路安俊 3 水部楼 高邮市庵巷30-1号 高邮市宏翔房屋拆迁置业有限公司 990元

7 王兰英 离异 1 奎楼 高邮市太平新村91号 高邮市戚陆水产 1200元

8 黄家兰 离异 1 月塘 高邮市月塘河边41号 高邮市大杨家庭农场 1500元

9 王桂英 丧偶 1 康华 烟雨小区7-206室 退休 1135元

10 袁成山 未婚 1 大淖 高邮市油坊巷22号 高邮市情缘调味品商行 1400元

11 陈俊 离异 1 大淖 高邮市草巷口四巷5号 无业 无收入

12 卜琴 离异 1 大淖 高邮市珠湖三村五巷17号 高邮市天大建材科技有限公司 1400元

13 圣金权 朱瑾 3 御码 高邮市北门大街193号 高邮市轻羽电动车行 850元

14 金传香 袁在宝 3 武安 高邮市文游中路53号 高邮市钰清泡沫包装厂 1000元

15 朱荣才 孙素琴 3 御码 高邮市御码头19号 高邮市泰山桥农副产品综合市场 667元

16 周宝龙 丧偶 2 西塔 堂子巷89号 高邮市曼哈顿假日酒店 750元

17 梁丽 离异 2 武安 文游新村38号 高邮市同济门诊部 900元

18 张国团 离异 2 奎楼 东后街295号 高邮市河口酒楼 1200元

19 王寿祥 张寿香 3 南海 南海五区51-402室 高邮市昊文陶瓷制品经营部 933元

20 沐顺国 管国香 2 高沙园 长兴路8号3-101室 退休 817元

21 王娟 离异 2 宝塔 宝塔三巷4号 个体理发店打工 600元

22 谢永科 居万芳 3 奎楼 盂城路316号-101室 高邮市吴永和豆浆小吃店

序号 申请人姓名 配偶姓名 家庭人口 所在社区 家庭住址 申请人工作单位或职业 家庭人均月收入（元）

1100元

23 虞振国 李桂芹 2 御码 高邮市为民巷4号 高邮市金利来酒店 1420元

http://www.gytoday.cn
http://tg.gytoday.cn